АДМИНИСТРАЦИЯ МИШКИНСКОГО РАЙОНА
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОТДЕЛ УПРАВЛЕНИЯ ОБРАЗОВАНИЕМ

ПРИКАЗ

11 мая 2021 года № 143

О переносе муниципального опорного центра
дополнительного образования детей

Во исполнение распоряжения Правительства Курганской области от 05 июля
2019 года № 265-р в целях осуществления организационного, информационного,
консультационного, учебно-методического сопровождения и мониторинга
реализации приоритетного проекта «Успех каждого ребенка», содействия
внедрению персонифицированного финансирования дополнительного
образования детей в Мишкинском районе, и в связи с реорганизацией МКУДО
«Мишкинский Детско-юношеского центра»,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Перенести муниципальный опорный центр дополнительного образования

детей (далее - МОЦ) на базу муниципального казенного учреждения
дополнительного образования «Мишкинская Детско-юношеская спортивная
школа».

2. Директору муниципального казенного учреждения дополнительного
образования «Мишкинская Детско-юношеская спортивная школа» (Лобановой О.Г.)
назначить ответственной за работу МОЦ.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий МОУО
Администрации Мишкинского рай В.П.Зеленов

С приказом ознакомлены: